13 de março de 1956, inscrita no CNPJ/MF nº 01.543.032/0001-04, 
sediada em Goiânia, capital do Estado de Goiás, na Rua 2, quadra 
A-37, Edifício Gileno Godoi, Jardim Goiás, CEP: 74.805-180, para o 
fornecimento de energia - Grupo A, ao custo mensal estimado de 
R$ 15.000,00 (quinze mil reais), totalizando um montante anual 
de R$ 180.000,00 (cento e oitenta mil reais). A prestação dos 
serviços será formalizada via contrato firmado entre as partes, no 
qual estabelecerá os direitos e obrigações dos contratantes.

Goiânia,  08  de abril  de  2019.

Original assinado
Adv. Milton Elizeu da Silva

Presidente da Comissão Permanente de Licitação

Ratifico o ato de DISPENSA DE LICITAÇÃO nº 002/2019, a fim de 
contratar com a CELG DISTRIBUIÇÃO S.A., pare prestação de 
serviços de fornecimento de energia elétrica - Grupo A, ao custo 
mensal estimado de 15.000,00 (quinze mil reais), totalizando um 
montante anual de R$ 180.000,00 (cento e oitenta mil reais) 
e, ao mesmo tempo, determino a sua publicação no Diário Oficial 
do Estado de Goiás, nos termos do artigo 26, da Lei 8.666/93 e 
alterações posteriores. Em Goiânia, aos oito dias do mês de abril 
de  2019.

Original assinado
Euripedes Barsanulfo da Fonseca